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Leikkuukoura älykkääseen roto-teleskooppi-
kuormaajaan asennusta varten.
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Kouran halkaisija (mm) 750

Kouran avautuma (mm) 1280

Tiltator ympäri kääntyvä

Omapaino (kg) 900

Suositeltu litrateho 1) (l/min) 65 - 110

Suositeltu litrateho lisätoiminnoille 1) (l/min) -

Suositeltu käyttöpaine (bar) 230 - 280

Kuljettavan ajoneuvon työpaino 2) (t) 15 - 25

Sahalaatikko aktiivijousitettu

Sahaketjun voitelu Rasva

Tekniset tiedot
WOODCRACKER®

  

CS smart
CS 750 smart

Asennus teleskooppikuormaajaan

1) Woodcrackerin käyttötavasta ja varustelusta riippuen. 2) Kuljettavan ajoneuvon varustelusta riippuen. 
Tekniset muutokset ja kuvat sitoumuksetta. Oikeudet tuotteen kehittämisestä johtuviin muutoksiin pidätetään.
l saatavissa     - ei saatavissa
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https://www.westtech.at/kontakt/
https://www.westtech.at/
https://www.westtech.at/fi/prod/woodcracker-cs-smart/
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Tietoa valmistajasta
 Westtechin tuotteet valmistetaan kokonaisuudessaan Ylä-Itävallassa. 
 WOODCRACKER®-koneet ovat tunnettuja hyvästä käsiteltävyydestään, helposta liitettä 
 vyydestään, joustavuudestaan ja tehokkuudestaan. Näiden periaatteiden mukaisesti 
valmistetaan kaikki tuotesarjat. Tuotevalikoima pitää sisällään tuotteita puunkaatoon, puiden 
halkaisuun ja käsittelyyn sekä maaperän hoitoon ja juurakoiden poistoon.
Lisätietoa koneistamme ja palveluistamme on osoitteessa www.westtech.at
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Ü jo kaadetun, maassa makaavan puun nopea käsittely

Käyttöalueet
Ü puiden turvallinen katkaisu paloiksi, kaikissa asennoissa

Ü käyttö maastossa, rinteissä ja kosteikoissa
Ü runkomateriaalin korjuu

Ü hoitotoimenpiteet liikenneväylien ja teiden varsilla

Ü ongelmapuiden kaato

+ Valmistettu erittäin kestävästä Hardox®-teräksestä

+ Erittäin kestävä ja pitkäikäinen
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+ Lähes huoltovapaa ja kulutusta kestävä
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+ Suunniteltu erityisesti vaarallisten puiden kaatoon. Suunniteltu asennettavaksi 
kääntyvään roto-teleskooppikuormaajaan.

+ Monipuoliset asennusvaihtoehdot kuljettavaan ajoneuvoon. Lisävaruste: 
asennuskehys ja sovitinlevyt kaikkiin kuljettaviin ajoneuvoihin.

Jousitetusti ripustettu sahalaatikko estää sa-
hanterän taipumisen, kun siihen kohdistuu suuria 
voimia.

1

Vahva Tiltator: kone on siksi ympäri kääntyvä. 
Lisävaruste: Power-Tiltator kaksinkertaisella väännöllä

2

Vahva koura pitää leikattavan osan tiukassa otteessa. 3

Koska työskentely ei tapahdu ainoastaan maan pinnalla, vaan myös korkealla, ketju voidel-
laan rasvalla. Toisin kuin öljyvoitelussa rasvalla voideltaessa ei esiinny öljysumua, joka aiheuttaa 
ohjaamon ja erityisesti ikkunoiden likaantumista. Ketju pysyy merkittävästi pidempään ketjussa 
ja on siten myös taloudellisempi ja kestävämpi ratkaisu. 

4

Automaattisen ketjun kiristyksen ansios-
ta ketjun kireys on aina oikea – riippumatta 
siitä, onko kone juuri käynnistetty vai onko 
se ollut jo useamman tunnin ajan käytössä. 
Näin työskentely ei keskeydy paikaltaan 
lähtevän ketjun takia. 
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Erittäin alhainen omapaino6
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